
  A FOLHA 
 

] 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Amanda Virginia Da Silva Costa 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 
Fernanda Ellen da Silva Gomes  

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Sexta-Feira, 11 de Outubro de 2024 - Ano XCVII - Nº 134   www.itabaiana.pb.gov.br 

                  www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
TOMADA DE PREÇO Nº 00003/2023 

CONTRATO Nº 00088/2024 

1. Processo: Tomada de Preço Nº 00003/2023,  
2. Aditivo: 00002/2024,  
3. Nº de Ordem do Aditivo: 03º Termo Aditivo,  
4. Contrato: Nº 00088/2024,  
5. Contratante: Prefeitura Municipal de Itabaiana/PB,  
6. Contratado: PR CONSTRUÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ de Nº 
36.121.012/0001-11.  
7.Objeto Aditivo ao prazo final do contrato de 11/10/2024 para o dia 
10/12/2024, sendo alterado consequentemente o prazo de 
Execução da obra.  
8. Fundamentação Legal: Art. 57 da Lei Federal Nº 8.666/93;  
9. Data de Assinatura: 10/10/2024.  

Itabaiana-PB, 10 de Outubro de 2024  
LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA 
PREFEITO CONSTITUCIONAL 


